
1.

1.1

1.2

Zó__20 ı 7
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REKLAMY

uzavřena' podle ustanovení § l74'16 Zák. Č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník
TSB RS øv.č. 263017

Smluvní Strany

Poskytovatel

Sídlem
Zastou pen:

vc věcech Smluvních:

tel:
fax:

ve věcech technických:

tel:
fax:
mail:
lČ:
DIČ;
Zapsán v OR:
Bankovní Spojení:
Č. účtu
(dálejen „poskytovatel nebo TSB")

Objedııatel:
sídlem
Znsloupen:
vc věcech smluvních:
tel:
mail:
ve věcech technických:
tel:
mail:
[ČI
DIČ:
Zćtpsż'in v OR:
Bank. Spojení:
Č. účın
(dálejcn „oląiednatelfl

Uvodní ustanovení

lliilllolillIllllilillillllliilllilliiilliillil
Technicke Sítě Brno` 02263'17'TSB
akciová Společnost DOŠLO DNE 1,-) V,!.]Z_ om]

Bžıı'vířskťı 5. 602 00 Brno

255 |2 285
(725512285

Filharmonie Brno` příspěvková organizace
l\'omenskeho náměstí 5301/8. 602 00 Brno

00094897
(700094897

Poskytovatel pıohlašuie /c k pos|‹\tovanćmu majetku v\ užívanćmu pıo plnění předmětu
Smlouvv má vlastnické pız'ívo neho Ie ieho Smluvnim nájemcem.

RS_02()_17WI-`ilharmoniexlsooc Stranu l (celkem 5)



26__Zt›ı7
3. Predmčt Smlouvy

3.1 Předmět Smlomj7
Poskytovatel Se Zavazuje. že Zajistí objednateli propagaci obchodní tˇırmy Objednatele. vý-
robků objednatelem vyráběných či služeb objednatelem poskytovaných a to instalací rc~
klamních materiálů dodaných objednatelem na reklamní zařízení (nosiče-stožáry. plochy`
samostatné stojany. plochy apod.) poskytovatele dle následující specifikace:

3.2 Ostatní ujednání k předmětu SmlouqF
a) Objednatel dodává vlastní reklamní prostředky. ručí za jejich kvalitu a trvanlivost a musí je

předat v termínu uvedenem ve smlouvě.
b) Pokud objednatel dodává vlastní reklamní prostředky, ručí Za jejich kvalitu a trvanlivost a

musíje předat v termínu uvedeném ve smlouvě.
c) Poskytovatel neručí Za včcne údaje použité v reklamě. a to Z hlediska předpisů o Obsahu

reklamy. autorskoprávních předpisů O patentech. chráněných vzorech. ochranných známkách
a označení původu. Případné Škody vzniklé z porušení techto předpisů při realizaci reklamy
včetně náhrad. vždy uhradí objednatel.

d) Poskytovatel si vyhrazuje právo. bezjakýchkoliv sankcí ze strany objednatele odmítnout re-
klamní návrhy a řešení. která nejsou estetická. neodpovídají stanoveným technickým pod-
mínkám . nejsou odborně Zpracována. případně poškozují Obchodní zájmy poskytovatele.

e) Objednatel byl seznámen S možností poškození nebo zničení prostředků reklamní činnosti
při dopravních nehodách. vandalskými projevy. povětrnostními vlivy apod. Za dobu po kte-
rou nemohla reklamní plocha plnit Sjednany'ˇ účel poskytne poskytovatel Slevu z nájemného v
Kč/kal.den Za podmínky. že o poškození a uvedení zpět do původního stavu byl sepsán mezi
smluvními stranami protokol o předání a převzetí do a z opravy.

t) Objednatel bere na vědomí. Že z dopravních. provozně-technických či jinych důvodů hod~
nych Zřetele může dojít ke Zrušení sjednaneho reklamního místa příslušnými Orgány. V tech-
to případeeh se strany písemně` dohodnou na dalším postupu. Objednatel here na vědomí. Že
takové zrušení neznamená automaticky slevu Z nájmu.

g) V případě umístění dopravního Značení na stožár' je poskytovatel oprávněn přemístit re~
klamní zařízení na nejbližší dostupnyI stožár' bez dopravního Značení. Objednatel bude o této
skutečnosti informován písemnou formou

h) Veškerá komunikace se primárně uskutečňuje prostřednictvím emailů uvedeného u každé ze
smluvních stran. Každá e-maílova zpráva je účinná až okamžikem potvrzení přijetí druhou
smluvní stranou. či doručenínı odpovědi

i) lnstalace a demontáž ploch se provádí prostřednictvím TSB. as. za úplatu.
j) Případné reklamace se řídí platnými ustanoveními občanského zákoníku.

RS_026_17ýFiIliaı'monie.xls.doc Strana 2 (celkem 5)



4

4.2

.l
a)

b)

C)

d)

11)

b)

C)

d)

e)

i)

El)

b)

C)

:č\` .--. 263017
Povinnosti Smluvníeh Stran

Povinnosti poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje umístit na poskytovaná reklamní Zařízení ev. plochy reklamní ma~
teriály dodané objednatelem dle pokynů objednatele.
Poskytovatel se zavazuje provádět běžnou údržbu reklamních Zařízení a ploch včetně nain-
Stalované reklamy. dále Sc Zavazuje informovat objednatele o jakémkoli poškození či odci-
zení reklamního Zařízení či reklamy a v případě takového poškození či odcizení se poskyto-
vatel ZavaZuje do líti dnů od Zjištění vad zjednat nápravu.
Poskytovatel se Zavazuje při umisťování a běžné údržbě reklamních Zařízení a ploch jednat
s náležitou odbornotı pečí a podle pokynů objednatele
Poskytovatel se Zavazuje vyjádřit se k termináří kampaní Zaslanemu obicdnatelem. po od-
souhlasení termínů kampaníjei potvrdit.

Povinnosti objednatele
Objednatel se Zavazuje včas a řádně hradit poskytovateli Odměny Specitˇıkovane v či. 5 této
Smlouvy.
Objednatel se Zavazujc poskytnout poskytovateli .součinnost při plnění výše uvedených po-
vinností poskytovatele.

n,Objednatel si Zajišťuje tisk plakátů sám a tyto se Zavayuje dodat poskytovateli nejpozději 3
pracovni dny před požadovanou instalací. Všechny potřebné podkladyje objednatcl povinen
doručit do sídla poskytovatele. a to v pracovní dny (PO-PÁ). a to v době 6:00- ISZOO hod.)
V případě. Že nebudou plakáty dodány ve smluvcne'm termínu, nemusí poskytovatel dodržet
termín instalace. čímž není dotčena smluvená cena Za dohodnutou reklamní kampaň (viz pří-
lohy č. I). Objednatel se Zavazuje využívat pro Svou kampaň nejméně 5 dnů Z každého ka-
lendářního měsíce.
Objednatel Se Zavazuje ve sjednaném termínu a v plném počtu dodat reklamní material.
V případě. Že bude dodán poskytovateli menší počet. nebo bude reklamní materiál dodán po
terminu je poskytovatel oprávněn vyt'ıčtovat objednateli ode dne účinnosti teto smlouvy pl-
nou cenu Stanovenou v příloze č. |. Přílohy č.1 je nedílnou Součástí te'to smlouvy.
Objednatel se zavazuje dodržet termíny kampaní dle Zaslanć objednávky kampaní. V přípa-
dě. Že dojde ke změně termínů Ze strany Objednatele v období kratším než l měsíc před Za-
čátkem kampaně. není poskytovatel povinen umístit reklamní materiály na smluvená re-
klamní Zařízení. Tyto materialy umístí poskytovatel na jiná dostupná volná reklamní Zaříze-
ní.
Objednatel Se ZavaZuje dodržet termíny kampaní dle zaslane' Objednávky kampaní. V přípa-
dě. Že dojde ke Zrušení kampaně Ze Strany objednatele v období kratŠÍm než IO kalendářních
dnů před Začátkem kampaně. je poskytovatel oprávněn vytakturovat Častku Za objednanéužívání reklamních Zařízení.
Objednatel je povinen poskytovateli písemně oznámit Změnu v jeho identiíikačních údajích
(Zejména adresa sídla. Změna obchodní firmy). a rovněž je povinen oznámit Změny
v osobách oprávněných Za obiednatelejednat.

Cena a platební podmínky

RS~026_I 7__Fílharmoniexlsdoc Strana 3 (celkem 5)



.'WĚŠ l\'."ı (W C. 26_ 2017

d)

e)

í)

g)

5.2 Platební podmínky
a)
b)

c)

d)
d)

e)

6. Doba trvání Smlouvv

a) Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou s účinností od l. 2. 2017 do 31. 12. 2017. Platnosti
nabývá v den podpisu oběma Smluvními Stranami.

b) Ukončit tuto Smlouvu lze dohodou Smluvníeh stran nebo výpovědí bez uvedení důvodu kte-
roukoliv ze Smluvních Stran Sjednoměsíční výpovědní lhůtou.

e) Vypovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení
písemně výpovědi druhe Smluvní straně formou doporučene'ho dopisu. _je-li dnem doručení
první kalendářní den. pak tímto dnem.

d) V případě. že Se doporučená Zásilka vrátí odcsílateli. protože Sc jí nepodařilo doručit. povanžuje Se den. kdy byla Zásilka vrácena odesílateli. Za den doručení dle předcházejícího Odstav-
ee.

e) V případě. Že dojde l< ukončení platnosti Smlouvy z důvodů na Straně objednatele. je posky-
tovatel oprávněn krátit nezkonžumovanou poměrnou Část odměny o prokazatelně náklady`
Spojené Sjednostrannym ukončením smlouvy Ze strany objednatele.

f) V případě. Že dojde k ukončení platnosti Smlouvy Z důvodů na straně poskytovatele. je po~
Skytovatcl povinen Objednateli vrátit neZkonZuınovanou poměrnou část odměny. kterájiž by-
la uhrazena.

g) Dojde-li k podstatnćmu porušení smluvních povinností. je Strana` která svou povinnost ne-porušila, oprávněna od smlouvy Odstoupit. jestliže poskytla druhé Straně přiměřenou lhůtu keSplnění povinnosti a druhá Strana přesto neplnila. Pro účely této Smlouvy je Za podstatněporušení Smlouvy považováno Zejména prodlení objednatele více než 30 dní S hrazením
Smluvene' ceny' a prodlení poskytovatele delší než 14 dní. Odstoupením od Smlouvy Smlouva
Zaniká. když projev vůle Oprávněné Strany odstoupit od Smlouvy je doručen druhe Straně.
Poskytovatel se Zavazuje k navrácení neZkonZumovanć části odměny. Odstoupením od
stnlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. Zejména má poskytovatel pravo krátit neZkon-

RS_026_l 7`Filliarmoniexlsdoc Strana 4 (celkem 5)



h)

a)

b)

d)

e)

Ů

h)

txřì Kč' \ 26_2017
Zumovanou Část odměny o prokazatelně a účelně vynaložcncı` náklady spojené s ukončením
Smlouvy z důvodu porušení povinností Objednatelc.
.le-li objednatel v prodlení více než 30 dní s hrazením Smltıvené ceny. může z tohoto důvodu
poskytovatel Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. Výpověd`_je účinná dnem doručení.
když čl. 6 odst. c), d) se pro doručování použijí Obdobně. Ujednání Ojednomčsíční výpověd-
ní době a počátku běhu výpovědní doby se v tomto případě nepoužije.

Závěrečná ujednání

Veškeré Změny a doplnky podmínek' sjednaných v teto Smlouvě jsou možné pouze po vza-
jemné dohodě obou smluvních stran a musí být Sjednány písemně.
Smluvní strany výslovně prohlašují. že Obsah Smlouvyje svobodným projevem jejich vlastní
vůle.
Vedlejší úmluvy nebyly učiněny. pokud nejsou výslovně Stanovený v te'to smlouvě.
Kdyby některé ustanovení te'to Smlouvy bylo a nebo se Stalo neL'ıčinne'. nebude tím dotčena
účinnost ostatních ustanovení. Na místo neúčinneho ustanovení nastoupí právně přípustné
ustanovení, které co nejvice odpovídá smyslu a účelu neúčinneho ustanovení.
Všechny spory vznikající 7. teto smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodova'ný s konečnou
platnosti u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře Ceske' republiky a Agrární komoře
Ceské republiky podle jeho Rádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou
Rozhodčího Soudu.
Právní vztahy smluvních Stran Z této Smlouvy vyplývající. avšak touto Smlouvou neuprave-
ne'. se ıˇ'ídi ustanovením občanského Zákoníku.
Objednatel bere na vědomí. že poskytovatel je povinen poskytovat informace 7. této smlouvy
podle Zákona Č. IDG/[999 Sb.. o svobodném přístupu k in l'ormacím. kdy takové poskytnutí se
nepovažuje Za porušení obchodního tajemství.
Učastnící teto Smlouvy berou na vědomí. Že společnost Technicke' sítě Brno. akciová společ-
nost. je Osobou dle ust. § 2 odst. l písm. n) Zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. a obsah
této Smlouvy bude uveřejněn v registru Smluv Zřizene'm Ministerstvem vnitra Ceske republi-
ky. a to dle § 5 Zákona o registru smluv, Za Současného respektování výjimek v Zákoně 0 re-
gistru Smluv uvedených.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Z nichž každá strana obdržijedno.

'/ ›. '26 /v/ZV Brně dne ll. 1.2017 Vflhl dne../.7..,/.. '

poskytovatel

RS_026_] 7ŇFilliaı'ınoıiie.xls.cloc Strana 5 (celkem 5)



v
.

,
1

_

,

i

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
11

1
1_

1
1.

,
.

1
1

_
1

1
1

u.:255:_1._ı>.;:_cı.ıh
_1381v

==uu
1_.v

:Š
E

L
„ščw

ääz
_ĚEEÉ

5:.:-
Ěz

„š
2.575,-.






